USUCAPIÃO (49) Nº 5002538-22.2019.4.03.6000 / 4ª Vara Federal de Campo Grande
AUTOR: JOAO ARI DE SOUZA OLIVEIRA
Advogado do(a) AUTOR: IBRAHIM AYACH NETO - MS5535
REU: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

      EDITAL DE INTIMAÇÃO PARA CONHECIMENTO DE
TERCEIROS

EDITAL DE INTIMAÇÃO PARA CONHECIMENTO DE
TERCEIROS, COM PRAZO DE PRAZO 15 (QUINZE) DIAS,
EXTRAÍDO DOS AUTOS DE AÇÃO DE USUCAPIÃO (49) Nº
5002538-22.2019.4.03.6000 - MOVIDO POR JOÃO ARI DE
SOUZA OLIVEIRA EM FACE DE CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL E OUTROS

O DOUTOR PEDRO PEREIRA DOS SANTOS, JUIZ FEDERAL
TITULAR DA 4A VARA FEDERAL DE CAMPO GRANDE/MS, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, ETC...

FAZ SABER, aos que o presente EDITAL DE INTIMAÇÃO, com
prazo de 15 (quinze) dias, expedido nos autos acima, virem ou
dele tiverem conhecimento ou a quem interessar possa, acerca
do ajuizamento da ação de usucapião em epígrafe, em trâmite
perante a 4ª Vara Federal de Campo Grande, movida por JOÃO
ARI DE SOUZA OLIVEIRA em face de CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL, UNIÃO FEDERAL, ESTADO DE MATO GROSSO DO

Num. 47626582 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: PEDRO PEREIRA DOS SANTOS - 24/03/2021 13:48:47
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21032413484706600000043000874
Número do documento: 21032413484706600000043000874

SUL, MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE/MS, MARCIA
DELALIRERA - CPF: 108.098.721-53 (CONFINANTE), ANA
MARIA RAMOS PIRES (CONFINANTE), JOÃO JOSÉ DE
SOUZA LEITE (CONFINANTE) e PLAENGE
EMPREENDIMENTO LTDA, objetivando usucapir o imóvel
localizado no Lote nº 29, da Quadra 5, Rua Piratininga nº 232,
Vila Mariana, em Campo Grande – MS,    para oferecer
MANIFESTAÇÃO, se quiser, por petição, no prazo de 15 (quinze)
dias, conforme art. 335 do CPC/2015. E, para que chegue ao
conhecimento de todos, foi expedido o presente edital, que será
afixado em local de costume e publicado no Diário Oficial da
União no Estado de Mato Grosso do Sul, na forma da lei. DADO
E PASSADO nesta cidade de Campo Grande/MS, 22 de março
de 2021. Eu, Flávia Percília E. Rubio Rios, Técnico Judiciário,
conferi e subscrevo. E Eu, Naudiley Capistrano, Diretor de
Secretaria, o conferi.

, 22 de março de 2021.

Num. 47626582 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: PEDRO PEREIRA DOS SANTOS - 24/03/2021 13:48:47
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21032413484706600000043000874
Número do documento: 21032413484706600000043000874